(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部关于贯彻落实国家防总专题会议精神切实做好第6号台风“烟花”防御工作
的通知

上海、江苏、浙江、安徽、福建、江西省(市)交通运输厅(委),上海、
江苏、浙江、福建海事局，东海救助局、上海打捞局:

今年第6号台风“烟花”已于7月25日12时30分前后在浙江省舟山普
陀沿海登陆，登陆时中心附近最大风力13级，狂风暴雨极易引发灾害，对
交通运输行业造成影响。部已于23日20时启动防御台风Ⅱ级响应。

7月25日上午，国家防汛抗旱总指挥部召开专题会议，王勇、肖捷国
务委员出席会议并作部署。为深入贯彻落实国家防汛抗旱总指挥部会议精
神，落实李小鹏部长7月25日中午到部综合应急指挥中心检查指导防汛防
台风工作时提出的具体要求，切实做好第6号台风“烟花”防御工作。现
就有关事项通知如下:

一、坚决迅速贯彻落实国家防汛抗旱总指挥部工作部署
各单位要深刻认识做好今年防汛防台风工作的极端重要性，进一步提

高政治站位，强化风险意识和底线思维，要把情况分析的更全面些，把困
难考虑得更充分些，把措施准备的更周全些，立足防大汛、抗大洪、抢大
险、救大灾，进一步压实防汛防台风工作责任，对防御第6号台风“烟
花”工作进行再部署、再检查、再落实，全力确保台风影响期间交通运输
行业安全形势稳定。

二、坚持以防为主避险为要，确保人民群众生命安全
各单位要坚持人民至上、生命至上，与气象、水利、自然资源、应急

管理等部门加强沟通，及时获取台风、强降雨、山体监测等相关信息，紧
盯重点领域和薄弱环节，加强隐患排查整改，坚持以防为主、避险为要，

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6331

http://www.mot.gov.cn/